2019 年 10 月 1 日

お客様各位

                             無 臭 元 工 業 株 式 会 社
                             東京都足立区江北 2-8-6

T E L 03-38 90-9156

無臭元ＣＯＭ リニューアルのご案内

拝啓 貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、無臭元 COM に新たに硫化水素抑制機能を付与し、リニューアル致します。
新しい無臭元 COM は元来の微生物の種付け機能は変わらずに、使用方法が従来通りで、
尚且つ硫化水素抑制効果が格段に高くなっております。
これにより更なる安心･安全な航海をお届けできるものと思っております。

当社では、安心・安全向上の観点から、誠に勝手ではございますが、2020 年 4 月 1 日より
製品の切替を実施させていただきますので何卒、ご理解賜ります様お願い申し上げます。
※ 詳細につきましてはお手数ですが、各営業担当迄ご連絡ください。

敬具

１．長年の実績に基づいた微生物の種付け機能はそのままです。
２．同時に硫化水素に対し非常に高い除去効果があります。
３．上記 1，2 の 2 つの機能を有しながら薬剤の使用量は従来通りです。
４．使用方法も従来と全く変わらず、新たな手間がかかりません。
５．製品名は「無臭元 COM」のままで変更はございません。

以上